RESTAURANT

LES METS
D’AVRIL

LES ENTREES

Paté de campagne*
Pété de campagne, cornichons

Acras de poisson*
Nems de poulet

Bruschetta au pesto
Bruschetta, pesto Jambon de pays,
tomates, huile d’olive, basilic

Le gravlax
Gravlax de saumon, créeme ciboulette

LES PLATS D’AVRIL

Le magret
Magret de canard %, jus corsé, frites
maison

Les saisons au Wok
Nouilles sautées aux légumes de saison,
tofu, ceuf poché, coriandre, cacahueéte

Le curry Massaman

Poulet sauté au curry rouge, lait de coco,
poivrons, carottes, riz parfumé

Le pavé de saumon
Pavé de saumon pomodori speziato,
tagliatelles, roquette

Le mets créole

La piéce du boucher
Piece du boucher, frites

Le tartare
Beeuf assaisonné, frites maison

LA CARTE

5,50

5,50

6,00

6,50

8,50

14,90

15,00

15,90

16,00

16,50

18,00

19,00

LA GRANDE SALADE

Le bo bun crudités
Crudités de saison, avocat, mangue,
pois  chiche, ceuf poché, tofu

assaisonné, riz vinaigré

LES BURGERS

Le burger
Steak, lard, oignons, cheddar, tomate,
cornichons, sauce burger, salade, frites

Le chicken burger spicy
Poulet crispy, salade, cheddar, oignons
rouges, sauce sriracha, frites

Le raclette burger

Steak haché, sauce au poivre, fromage
a raclette, oignons, tomate, salade
verte, frites

LES PLATEAUX

Le plateau gourmand

Bananes frites, houmous, acras de
poisson, mozza stick, nems au poulet,
pickliz, gyozas végétariens

Le plateau mixte

Charcuterie & fromages
M
XXL

Le poulet a 'Haitienne

LES A COTES

Accompagnement supplémentaire
Tagliatelles, frites maison, riz, poélée
légumes

Sauces
Poivre, échalotes

15,90

15,00

16,00

17,00

15,00

13,00
19,00

12.00

2,50



LES PLAISIRS SUCRES LES FORMULES

Café Affogato* 5,00
Créme brulée* 5,00 T LE MIDI T\
Cheesecake 6,90 Du lundi au vendredi midi (hors jours fériés)
Fondant au chocolat 6,90 Plat du jour 12,00
Café ou thé gourmand 7,00 Entrée + plat 14,50
Assiette de trio de fromages 8,00 Plat + dessert 14,50
Entrée + plat + dessert 16,50
LES GLACES
Les entrées et desserts marqués d’un astérisque
1boule 3,00 2 boules 5,00 sont proposés dans la formule.

- J

3 boules 7,00

Nos parfums de glace : vanille, chocolat, café,
cookies, pistache, framboise, mangue, rhum-

raisin LE MENU
ENFANT

Nos parfums de sorbet : citron vert, framboise,

fruit de la passion, noix de coco
-10 ans/ 9,90

Steak haché frites ou jambon pates

LES COUPES
1 boule de glace ou compote
Amarena 7,30
2 boules Amarena, 1 boule framboise, Diabolo ou sirop a I'eau
cerises au sirop, chantilly \_ )
Cookies nuts 7,50

2 boules cookies, 1 boule vanille,
émietté de cookies, coulis caramel,

chantilly BON APPETIT !

L'exotique 730

1 boule mangue, 1 boule fruit de la
passion, 1 boule noix de coco, zeste de
citron vert, coulis exotique, chantilly

L'amour est tout

1 boule chocolat, 1 boule framboise, 1 7,90
boule pistache, sauce chocolat, chantilly



