



LA CARTE

LES ENTRÉES

Pâté de campagne*	5,50
Pâté de campagne, cornichons	
Acras de poisson*	5,50
Nems de poulet	6,00
Bruschetta au pesto	6,50
Bruschetta, pesto Jambon de pays, tomates, huile d'olive, basilic	
Le gravlax	8,50
Gravlax de saumon, crème ciboulette	

LES PLATS D'AVRIL

Le magret	14,90
Magret de canard ½, jus corsé, frites maison	
Les saisons au Wok	15,00
Nouilles sautées aux légumes de saison, tofu, œuf poché, coriandre, cacahuète	
Le curry Massaman	15,90
Poulet sauté au curry rouge, lait de coco, poivrons, carottes, riz parfumé	
Le pavé de saumon	16,00
Pavé de saumon pomodori speziato, tagliatelles, roquette	
Le mets créole	16,50
La pièce du boucher	18,00
Pièce du boucher, frites	
Le tartare	19,00
Bœuf assaisonné, frites maison	

LA GRANDE SALADE

Le bo bun crudités	15,90
Crudités de saison, avocat, mangue, pois chiche, œuf poché, tofu assaisonné, riz vinaigré	

LES BURGERS

Le burger	15,00
Steak, lard, oignons, cheddar, tomate, cornichons, sauce burger, salade, frites	
Le chicken burger spicy	16,00
Poulet crispy, salade, cheddar, oignons rouges, sauce sriracha, frites	
Le raclette burger	17,00
Steak haché, sauce au poivre, fromage à raclette, oignons, tomate, salade verte, frites	

LES PLATEAUX

Le plateau gourmand	15,00
Bananes frites, houmous, acras de poisson, mozza stick, nems au poulet, pickliz, gyozas végétariens	
Le plateau mixte	
Charcuterie & fromages	
M	13,00
XXL	19,00
Le poulet à l'Haïtienne	12,00

LES À COTÉS

Accompagnement supplémentaire	2,50
Tagliatelles, frites maison, riz, poêlée légumes	
Sauces	
Poivre, échalotes	

LES PLAISIRS SUCRÉS

Café Affogato*	5,00
Crème brûlée*	5,00
Cheesecake	6,90
Fondant au chocolat	6,90
Café ou thé gourmand	7,00
Assiette de trio de fromages	8,00

LES GLACES

1 boule	3,00	2 boules	5,00
		3 boules	7,00

Nos parfums de glace : vanille, chocolat, café, cookies, pistache, framboise, mangue, rhum-raisin

Nos parfums de sorbet : citron vert, framboise, fruit de la passion, noix de coco

LES COUPES

Amarena	7,30
<i>2 boules Amarena, 1 boule framboise, cerises au sirop, chantilly</i>	
Cookies nuts	7,50
<i>2 boules cookies, 1 boule vanille, émietté de cookies, coulis caramel, chantilly</i>	
L'exotique	7,30
<i>1 boule mangue, 1 boule fruit de la passion, 1 boule noix de coco, zeste de citron vert, coulis exotique, chantilly</i>	
L'amour est tout	7,90
<i>1 boule chocolat, 1 boule framboise, 1 boule pistache, sauce chocolat, chantilly</i>	

LES FORMULES

LE MIDI	
<i>Du lundi au vendredi midi (hors jours fériés)</i>	
Plat du jour	12,00
Entrée + plat	14,50
Plat + dessert	14,50
Entrée + plat + dessert	16,50

Les entrées et desserts marqués d'un astérisque sont proposés dans la formule.

LE MENU ENFANT

-10 ans/ 9,90

Steak haché frites ou jambon pâtes

1 boule de glace ou compote

Diabolo ou sirop à l'eau

BON APPÉTIT !

